Ofício n.º 485/2024 Agudo, 27 de setembro de 2024.

Ao Senhor

Vereador Lairton Unfer

Presidente da Câmara Municipal

AGUDO/RS

Assunto:  Mensagem retificativa

Senhor Presidente,

Solicito que seja retificado o PL 089/2024, onde consta “Natureza da Despesa:
3.3.90.92.00.00.00 - Despesas de Exercícios Anteriores”, passa a constar Natureza da
Despesa: 4.4.20.93.00.00.00 – Indenizações e Restituições.

Atenciosas Saudações,

Luís Henrique Kittel

Prefeito de Agudo

		2024-09-27T10:24:37-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072